
Widmergasse 9

8466 Trüllikon

Tel. 052 319 12 33

Jahrgang Flasche Preis Anzahl Fl.

 inkl. MwSt

Geschenk-Holzkiste 12.00SFr.   
Versandkosten 6-er Pack 20.00SFr.   

Versandkosten 12-er Pack 30.00SFr.   

Name / Vorname:

Adresse:

PLZ / Ort:

E-Mail:

50cl 25.00SFr.   Marc  (43 Vol.%)

Préstige  (Pinot Noir Barrique 18Mt)

Lion d'amour  (Léon-Millot) 2022

2016

2022 50cl

Sauvignon blanc 

Papillon  (Federweiss)

Papillon  (Federweiss)

2023

2023

75cl

50cl

2022

Surprise  (Secco)

Pinot Noir

Pinot Noir

Fête des Lions (Pinot Noir Spätlese)

2020

2022

2020

2022

2022

Préstige  (Pinot Noir Barrique 18Mt) 2020

18.20SFr.   

9.40SFr.     

14.30SFr.   

19.20SFr.   

Nadine & Stefan Leu, Weinbau

weinbau@widmergaessler.ch

www.widmergaessler.ch

Weinpreise/Bestellliste Widmergässler 2024

Name / Sorte

8.80SFr.     

2022 75cl

Lion d'or  (Riesling-Silvaner)

Lion d'or  (Riesling-Silvaner) 13.20SFr.   

75cl

75cl

75cl

75cl

150cl

75cl

50cl

75cl

9.40SFr.     

14.30SFr.   

16.50SFr.   

55.00SFr.   

18.50SFr.   

25.00SFr.   

http://www.widmergaessler.ch/
mailto:weinbau@widmergaessler.ch
mailto:weinbau@widmergaessler.ch
http://www.widmergaessler.ch/


Kompatibilitätsbericht für Preisliste_2012.xlsm

Ausführen auf 20.09.2012 08:12

Die folgenden Features in dieser Arbeitsmappe werden von früheren Excel-

Versionen nicht unterstützt. Diese Features gehen beim Öffnen dieser 

Arbeitsmappe in einer früheren Excel-Version oder beim Speichern in einem 

früheren Dateiformat möglicherweise verloren oder werden beschädigt.

Geringer Genauigkeitsverlust Anzahl

Einige Zellen oder Formatvorlagen in dieser Arbeitsmappe enthalten eine 

Formatierung, die vom ausgewählten Dateiformat nicht unterstützt wird. Diese 

Formate werden in das ähnlichste verfügbare Format konvertiert.

3



Version

Excel 97-2003


