Nadine & Stefan Leu, Weinbau

Widmergasse 9 8466 Trüllikon Tel. 052 319 12 33



www.widmergaessler.ch weinbau@widmergaessler.ch

Weinpreise/Bestellliste Widmergässler 2024

Name / Sorte	Jahrga	ang Flasche	e Preis inkl. MwSt	Anzahl Fl.
Lion d'or (Riesling-Silvaner)	2022	50cl	SFr. 8.80	
Lion d'or (Riesling-Silvaner)	2022	75cl	SFr. 13.20	
Sauvignon Blanc	2023	75cl	SFr. 18.20	
Papillon (Federweiss)	2023	50cl	SFr. 9.40	
Papillon (Federweiss)	2023	75cl	SFr. 14.30	
Cuvée Blanc	2023	75cl	SFr. 16.50	
Surprise (Secco)	2020	75cl	SFr. 19.20	
Pinot Noir	2022	50cl	SFr. 9.40	
Pinot Noir	2022	75cl	SFr. 14.30	
Fête des Lions (Pinot Noir Spätlese)	2022	75cl	SFr. 16.50	
Préstige (Pinot Noir Barrique 18Mt)	2020	75cl	SFr. 25.00	
Préstige (Pinot Noir Barrique 18Mt)	2020	150cl	SFr. 55.00	
Lion d'amour (Léon-Millot)	2023	75cl	SFr. 18.50	
Marc (43 Vol.%)	2016	50cl	SFr. 25.00	
Geschenk-Holzkiste			SFr. 12.00	
Versandkosten 6-er Pack			SFr. 20.00	
Versandkosten 12-er Pack			SFr. 30.00	
Name / Vorname:				
Adresse:				
PLZ / Ort:				
E-Mail:				